



Grundejerforeningen "15" NYHEDSBREV

Kære alle

Der kan være meget langt fra generalforsamling til generalforsamling, og man kan måske undre sig over, hvorvidt der sker noget i bestyrelsen. Dét kan jeg love for, at der gør! Derfor får I dette nyhedsbrev.

Bestyrelsen

På generalforsamlingen 2022 blev jeg valgt ind som nyt medlem. Jeg har haft sommerhus i foreningen siden december 2001, og jeg har tidligere været i grundejerforeningens bestyrelse. På bestyrelsesmødet efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig, og jeg blev enstemmigt valgt til ny formand. Det er en virkelig luksus, at bestyrelsen består af flere tidligere bestyrelsesformænd (af begge køn) og tilmed vores revisor, Peter Bandholm, der også tidligere har været formand.

Bestyrelsen ser nu ud som følger:

Formand	John Kristensen
Kasserer	Klaus Enggaard Rasmussen
Sekretær	Marianne Striboldt
Medlem	Jan Henriksen
Medlem	Morten Olsen

Foreningens ordensbestemmelser, vedtægter og deklaration

For nye grundejere (og selvfølgelig også de "gamle") vil bestyrelsen benytte lejligheden til at henlede opmærksomheden på foreningens ordensbestemmelser, vedtægter og den tinglyste deklaration.

Bestemmelserne bedes venligst overholdt. Læs dem venligst igennem ved lejlighed!

Hjemmeside

Hvor finder jeg vedtægter med mere? Foreningen har et informationskab ved indkørslen til vores område – MEN dokumenterne kan også findes på vores helt nye hjemmeside; www.gf15.dk

Der er lagt en del timer i hjemmesiden, og den vil løbende blive udbygget. Her kan I fx se hvem, der er på valg til den kommende generalforsamling. Man kan også finde hjælp, hvis man gerne vil bygge ud; både i relation til deklarationen men også til Slagelse Kommunes vejledninger via links.

Stillinge Strand, 08 FEB 2023



Hjemmesiden er bygget op, så potentielle købere kan kigge på hjemmesiden og blive ekstra motiveret for at købe sommerhus i netop vores område, og hertil kan sætte sig ind i de særlige regler, der gælder for fx os vedr. krav om levende hegn, hastighedsbegrænsning på 20 km/t med mere. Vi kan kun opfordre til, at alle medlemmer kigger dokumenterne igennem ved lejlighed. Feedback, billeder, historier og/eller nye ideer er meget velkomne.

Hjemmesiden overholder GDPR bestemmelser og lignende krav. Derfor er fx kun mails til bestyrelsen på oversigten. Referater og regnskaber er på en lukket del af hjemmesiden, der kun er tilgængelig, når man har registreret sig som medlem OG efterfølgende er blevet godkendt af hjemmesidens administrator. Man opretter sig via forsiden; såfremt pop-up vinduet ikke kommer frem, så kan det være at din browsers historik skal slettes. Ved problemer skriv til formand@gf15.dk.

”Bestyrelsens område” er udelukkende for bestyrelsen, og bestyrelsesmedlemmer.

Logo

I forbindelse med udarbejdelsen af hjemmesiden, så har vi lavet et logo. Det er selvfølgelig med inspiration fra vores fællesområde; med mosen og svanerne som tema.



Hjertestarter

På generalforsamlingen blev det vedtaget, at vi skulle have en hjertestarter i vores del af Stillinge Strand. Umiddelbart var en leasing at ønske. Vi undersøgte muligheden for at gå sammen med vores nabo grundejerforening ”Strandhøj”. Dét ville de gerne, men de havde ønske om at afvente en ansøgning om en ”gratis” hjertestarter. De fik desværre afslag i december. Herfra iværksatte vi et samarbejde om anskaffelsen. Leasing viste sig knap så fordelagtig, hvorfor bestyrelserne besluttede at købe Hjertestarter med tilhørende skab.

Via en kæmpe indsats fra Peter Bandholm gik det stærkt herfra; Bestyrelserne formaliserede samarbejdet mellem GF15 og Strandhøj, og en kontrakt blev indgået; udgifterne til Hjertestarteren deles ligeligt mellem vores foreninger!

Den tiltænkte placering ved P pladsen var ikke en mulighed henset til strøm-udtræk. Herefter havde vi en aftale med en grundejer i Strandhøj, der dog desværre sprang fra, da aftalen skulle sættes på skrift. MEN.. Bodil og Peter Lund Olsen indvilligede i, at vi kunne sætte Hjertestarteren op på hjørnet ved Hanevej og Hejrevej. Stor tak! I weekenden blev hjertestarteren og skab sat op. Peter Bandholm fik heldigvis hjælp til gravearbejdet af vores kasserer Klaus og Strandhøjs bestyrelsesformand Niels.



Hjertestarteren blev tilmeldt mandag 06 FEB 2023 og fremgår allerede af TrygFondens oversigter, herunder Hjerteløber App. Se mere om vores (Strandhøj og GF15) Hjertestarter på hjemmesiden.

Jeg har personligt været Hjerteløber, stort set siden ordningen blev indført, og jeg kan opfordre andre til at overveje at blive Hjerteløber, selvom det ikke er noget krav for at bruge Hjertestarteren. Se mere på:

[Bliv hjerteløber \(hjertestarter.dk\)](http://hjertestarter.dk)

Bestyrelserne i Strandhøj og GF15 undersøger i øjeblikket mulighederne for at afholde et introduktionskursus. Tidshorizonten for et kursus er umiddelbart tidligt på sommeren, hvor der er flest i vores område. De introduktionskurser, der udbydes, er udelukkende teoretisk undervisning af en times varighed (det er IKKE et førstehjælpskursus og indeholder desværre IKKE praktik). Vi undersøger alternativer. Interesserede må meget gerne melde tilbage til bestyrelsen@gf15.dk.

Vi håber at vi ses til generalforsamlingen, som vi planlægger afholdt på Bedstes Hus 20 MAJ 2023.

På bestyrelsens vegne

John Kristensen

Formand GF15

Stillinge Strand, 08 FEB 2023